
0UA,<j3 iJLckÁí) sÁlsC 
'O R U I

tkjOUSL - MtO , y I
€ tT  ~ ^  1 J<£>1 Cl U.0 M cl

SMLOUVA O DILO
MUBOP00CED0P

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
mezi níže uvedenými smluvními stranami:

O b j e d n a t e l :  Město Boskovice,
se sídlem: Masarykovo nám. 4/2, 680 18 BOSKOVICE
zastoupené starostkou Bc. Hanou Nedomovou
IČ:00279978
DIČ: CZ00279978
Telefon: 516 488 600
Bankovní spojení: KB Boskovice
Číslo účtu: 126-631/0100
ID dat. schránky: qmkbq7h
ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Miloš Loubal

Z h o t o v i t e l :  MK izolstav, s.r.o.
se sídlem: Crhov 65, 679 74 
zastoupený: Miroslavem Konopáčem - jednatelem 
IČ :26921995 

DIČ: CZ26921995 
Telefon: 602 500 813 
E-mail: konopac @iol.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1363911369/0800 
ID dat.schránky: 5nausjg

I .

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je provedení zakázky pod názvem: „Stavební úpravy-obřadní síň 
a zázemí, hřbitov Boskovice“

1.2. Předmětem plnění díla jsou stavební práce spočívající v celkové výměně střešní krytiny 
a některých klempířských prvků a zateplení vnějších štítů obřadní síně.

1.3. Závaznými podklady pro zhotovení díla jsou:
- tato smlouva



- projektová dokumentace zpracovaná projekční kanceláří STAPRO -  Skřipský s.r.o., se 
sídlem Kpt. Jaroše 37, 680 01 Boskovice, IČ: 02001152
- zhotovitelem oceněný výkaz výměr v členění položkového rozpočtu
- zadávací dokumentace k zakázce „Stavební úpravy-obřadní síň a zázemí, hřbitov Boskovice“

II.
Cena díla

2.1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že celková cena předmětu díla dle čl. I. smlouvy 
činí 1.672.022,- Kč včetně DPH (slovy jedenmilionšestsetsedmdesátdvatisícnuladvacetdva). 
Dohodnutá cena se skládá z následujících položek:

Cena bez DPH 1.381.836,- Kč

DPH 21% 290.186,-Kč

Celková cena díla s DPH 1.672.022,- Kč

2.2. Dohodnutá cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná, obsahuje veškeré náklady 
zhotovitele související s realizací díla a je možno ji překročit pouze v případě zákonné změny 
sazby DPH. V takovém případě bude cena díla upravena podle sazeb DPH platných v době 
vzniku zdanitelného plnění.

2.3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré případné změny v rozsahu díla budou po 
odsouhlasení objednatelem řešeny formou dodatku ktéto smlouvě, ve kterém bude rovněž 
řešena úprava dohodnuté ceny. Zhotovitel není bez souhlasu objednatele oprávněn rozsah díla 
jakkoliv měnit. V případě, že nebude dodržen uvedený postup, má se za to, že práce byly 
součástí předmětu díla a jsou zahrnuty v ceně díla dle této smlouvy.

III.
Placení a platební podmínky

3.1. Objednatel se zavazuje, že uhradí smluvní cenu díla dle sjednaných platebních podmínek. 
Cena díla bude fakturována dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

3.2. Objednatel se zavazuje zhotoviteli uhradit cenu díla na podkladě řádně vystavené faktury 
(daňového dokladu) se splatností 30 kalendářních dnů ode dne doručení dokladu objednateli. 
Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu bez zbytečného odkladu od protokolárního předání 
řádně dokončeného díla bez vad a nedodělků.

3.3. V případě výskytu víceprací dle čl. II. bod 2. 3. této smlouvy, musí být jejich cena 
fakturována zhotovitelem samostatně, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Faktura za 
vícepráce musí kromě jiných náležitostí faktury obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly 
vícepráce smluvními stranami písemně sjednány a odsouhlaseny.

3.4. Pro posouzení včasnosti splnění závazku úhrady ceny díla je rozhodující den připsání 
fakturované peněžní částky na účet zhotovitele.



IV.
Doba plnění

4.1.

Zahájení stavby -  předání staveniště: do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy

Termín dokončení předmětu plnění: do 12. 12. 2016

4.2. Objednatel zajistí koordinaci případných souvisejících prací třetích subjektů, aby 
neomezily průběh prací zhotovitele. Odpovědnost za případné škody v důsledku nesplnění této 
povinnosti nenese objednatel.

4.3. Dodržení doby splnění díla ze strany zhotovitele je závislé od řádného a včasného 
spolupůsobení objednatele. Po dobu prokázaného prodlení objednatele s poskytnutím 
spolupůsobení není zhotovitel v prodlení se splněním závazku.

4.4. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit za ně dohodnutou cenu.

4.5. V případě posunu zahájení stavby z viny objednatele budou posunuty o stejný časový 
úsek i termín dokončení uvedený včl. 4.1. V případě posunu zahájení stavby o méně jak 
5 pracovních dnů, nebude mít tento posun vliv na termín dokončení uvedený v čl. 4.1.

V.
Předání a převzetí díla

5.1. Řádným dokončením díla se rozumí úplné dokončení stavby včetně vyklizení staveniště a 
podepsání protokolu o předání a převzetí stavby a předání jednoho paré dokumentace 
skutečného provedení v listinné podobě a jedno vyhotovení dokumentace v elektronické 
podobě na CD (formát PDF), případně dalších objednatelem požadovaných dokladů vážících 
se k předmětu smlouvy, podepsání zápisu o odstranění všech případných vad a nedodělků 
oběma smluvními stranami. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí provedeného díla 
nejméně 3 pracovní dny předem.

5.2. Objednatel není povinen převzít dílo, i když toto vykazuje i třeba ojedinělé drobné vady či 
drobné nedodělky, které by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily užívání díla, pokud 
nebude v konkrétních případech dohodnuto jinak. Taková dohoda musí být zaznamenána 
v předávacím protokolu spolu se specifikací vad a nedodělků, se kterými je dílo přebíráno a 
s určením způsobu a termínu jejich odstranění.

5.3. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla, stanovených projektovou 
dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí 
nedokončená práce oproti projektu.

5.4. Dílo lze předávat po dohodě smluvních stran i po částech, pokud tyto části budou tvořit 
ucelený a samostatně funkční celek. Na předání a převzetí díla po částech se přiměřeně použijí 
ustanovení předchozích odstavců tohoto článku.



VI.
Záruční doba -  odpovědnost za vady

6.1. Zhotovitel zodpovídá, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy a 
bude mít vlastnosti dohodnuté ve smlouvě.

6.2. Zhotovitel zodpovídá za vady, které má předmět v čase odevzdání objednateli. Za vady, 
které se projevily po odevzdání díla, zodpovídá zhotovitel v případě, že vznikly jeho vadným 
plněním.

6.3. Zhotovitel poskytuje objednateli na zhotovené dílo záruku v délce 60 měsíců.

6.4. Záruční doba začíná běžet ode dne řádného předání a převzetí díla. Po dobu trvání záruky 
má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost vadu odstranit.

6.5. Objednatel je povinen zjištěné vady reklamovat u zhotovitele písemnou formou a bez 
zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil. Za den uplatnění reklamace se považuje den, kdy 
bude zhotoviteli doručena písemná reklamace do datové schránky (DS), popř. poštou.
Písemná forma reklamace se nevyžaduje v případě havárie, která způsobí nutnost co 
nej rychlejšího odstranění vady.

6.6. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstranění reklamované vady bez zbytečného odkladu od 
obdržení jejich reklamace, nejpozději však do 10 dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak. Termín odstranění vady bude dohodnut písemně.

VII.
Sankce

7.1. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s termínem dokončení díla dle čl. IV,
bod 4.1. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové 
ceny předmětu díla za každý i započatý den prodlení s termínem dokončení díla.

7.2. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s odstraněním vady či nedodělku dle čl.
VI., bod 6.6. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z celkové ceny předmětu díla za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady či 
nedodělku.

7.3. V případě, že se objednatel dostane do prodlení s úhradou faktury vystavené dle této 
smlouvy, zavazuje se uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky 
za každý i započatý den prodlení s úhradou faktury.

7.4. Smluvní strany se dohodly, že úhrada smluvní pokuty nemá vliv na povinnost zhotovitele 
nahradit objednateli způsobenou škodu v celém rozsahu.

VIII.
Podmínky provádění díla

4



8.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště. O předání bude pořízen zápis, ve kterém budou 
zaznamenány případné omezující podmínky na staveništi, dohodnut způsob odběru energií pro 
potřeby stavby. Místa připojení energií budou poskytnuty zhotoviteli bezplatně, cena medií 
(el. energie, voda) jsou zahrnuty v ceně díla.

8.2. Zhotovitel se zavazuje, že naloží na vlastní náklady s odpady vzniklými z činnosti, která 
je předmětem této smlouvy, dle platných právních předpisů o nakládání s odpady a v souladu s 
podmínkami stavebního povolení. Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů 
vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování.

8.3. Zhotovitel se zavazuje na staveništi (pracovišti) dodržovat bezpečnostní, hygienické, 
požární a ekologické předpisy, zajistit si vlastní dozor nad bezpečností práce, zajistit si vlastní 
požární dozor u těch prací, kde to předepisují požární předpisy a to i po skončení těchto prací 
v rozsahu stanoveném příslušnými požárními předpisy.

8.4. Zhotovitel je povinen vést stavební deník a předkládat jej k průběžné kontrole oprávněné 
osobě objednatele jednající ve věcech technických.

8.5. Dodatečné výkony (vícepráce), které byly vyvolány objednatelem nebo okolnostmi, které 
nemohly být předvídány, budou uhrazeny na základě předchozího písemného schválení a 
odsouhlasení oprávněnosti objednatelem. Písemné schválení bude provedeno formou zápisu 
do stavebního deníku a dodatkem k této smlouvě. Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění 
díla až do doby písemného schválení a odsouhlasení víceprací objednatelem. O dobu takového 
přerušení se posouvá termín dokončení díla v čl. IV. této smlouvy a zhotovitel není v prodlení 
s plněním svých závazků.

8.6. Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout nezbytnou součinnost nutnou k řádnému a 
včasnému provedení díla. Nezbytnou součinností se pro účely této smlouvy rozumí též 
povinnost objednatele písemně vyzvat zhotovitele k zahájení provádění díla, resp. k převzetí 
staveniště.

8.7. Konání kontrolních dnů oznámí zhotovitel zápisem ve stavebním deníku.

8.8. Zhotovitel zajistí občasnou přítomnost svého stavebního dozoru (stavbyvedoucího) na 
stavbě po celou dobu provádění díla.

8.9. Zhotovitel se zavazuje uhradit ze svých prostředků veškeré škody, které svojí činností 
způsobí v rámci zhotovení díla, a to jak na majetku objednatele, tak i třetím osobám.

8.10. Zhotovitel odpovídá za to, že při plnění smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém 
v době jeho užití věděl, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné 
vyzvání objednatele provést bez odkladu na své náklady nápravu. Stejně tak zhotovitel 
odpovídá za to, že k plnění smlouvy nepoužije materiály, které nemají požadovanou 
certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.

8.11. Věci, které jsou potřebné k plnění smlouvy, je povinen opatřit zhotovitel, pokud ve 
smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.

8.12. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se 
s jeho vědomím zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými 
pracovními pomůckami. Zhotovitel se zavazuje splnit za objednatele veškeré povinnosti 
uložené mu zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, přičemž plnění těchto povinností je zahrnuto v ceně díla.



IX. 
Odpovědnost za škodu

9.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do okamžiku 
předání a převzetí díla. V případě, že bude dílo předáváno po částech, nese zhotovitel v plném 
rozsahu nebezpečí škody na každé části díla, která bude takto předávána, až do okamžiku 
jejího předání a převzetí.

9.2. Na objednatele přechází nebezpečí škody na realizovaném díle předáním a převzetím díla. 
V případě, že dílo bude předáváno po částech, přechází nebezpečí škody na každé realizované 
části díla, která bude takto předávána, na objednatele jejím předáním a převzetím.

9.3. K zhotovovanému předmětu díla dle této smlouvy má vlastnické právo objednatel, a to již 
od zahájení jeho zhotovování.

9.4. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

9.5. Zhotovitel je povinen být po celou dobu plnění zakázky pojištěn, předmětem pojistné 
smlouvy zhotovitele je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě.

9.6. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci 
díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této 
smlouvy.

X. 
Odstoupení od smlouvy

10.1. Za podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá smluvní strana oprávněna odstoupit 
od smlouvy, se považuje zejména:

- vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu 
objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě

- prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací o více než 5 dnů
- prodlení zhotovitele s dokončením díla o více než 10 dnů
- úpadek zhotovitele ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho

řešení (insolvenční zákon) v platném znění, pravomocné rozhodnutí insolvenčního
soudu o způsobu řešení úpadku nebo zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek 
majetku

XI.
Závěrečná ujednání

11.1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se smlouva ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

11.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami.



11.3. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 
oprávněnými jednat a podepisovat za objednatele a zhotovitele nebo osobami jimi 
zmocněnými.

11.4. Tato smlouvaje sepsána ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu, z nichž každá 
strana obdrží po dvou vyhotoveních.

11.5. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Město Boskovice se zavazuje, že provede uveřejnění 
v registru smluv dle předešlé věty.

11.6. Tato smlouva byla schválena na 37. schůzi Rady města Boskovice, konané dne 
27.9.2016 , usnesením č. 24.2.

Přílohy této smlouvy:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele -  oceněný výkaz výměr 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení pro uplatnění reverse charge

V Boskovicích dne 3 0. 09. ?016 V Crhově dne: 29.9.2016

Za obj ednatele: Za zhotovitele:

Bc. Hana Nedomová 
Starostka jednatel

M K  ízo ls tav ,u ís t a v ,  s . r . o .
urnov

7



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 000252
Stavební úpravy - obřadní síň a zázemí, Hřbitov Boskovice

Z adavate l: MĚSTO BOSKOVICE
Masarykovo náměstí 4/2 

68001 Boskovice-Boskovice

IČO : 00279978 
DIČ : CZ00279978

P ro jek tan t: STAPRO - Skřipský s.r.o.
Kpt. Jaroše 2211/37 

68001 Boskovice-Boskovice

ICO : 02001152 
DlC : CZ02001152

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Čislo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena
Ostatní a vedlejší náklady
00 Vedlejší a ostatní náklady 
Stavební objekt
01 Obřadní síň a zázemí 801.26.1.2

1,00
1,00
1,00
1,00

10 800,00 

1 371 036,04

Celkem za stavbu 1 381 836,04

Rekapitulace DPH Cena
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 1 381 836,04
DPH 21 % 290 185,57

Celkem za stavbu s DPH 1 672 021,61

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
679 74 OíeSn

Preambule Tet.: 516 463 411
ÍČOtSAO 2» 9Q5

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku 
na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. 
Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených 
cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování 
nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.230/2012 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:
Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, 

dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení 
požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zatřídění 
položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové 
ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných 
podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, 
náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či 
výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, 
předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, 
dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví 
nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou 
obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo 
služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a 
zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava
Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky 
z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v 
cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese 
www.cenovasoustava.cz

Individuální položky
Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a 
technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění 
položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či 
upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy 
Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné 
přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. 
Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou 
jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní 
vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v 
takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho 
konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek. 
Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za 
provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. 
Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k 
jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací 
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek 
dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto 
nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu
V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese: 

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3

http://www.cenovasoustava.cz
http://www.stavebnionline.cz/soupis


Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke 
všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny 
stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu
Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve 
formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových 
stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení
Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo Název Celkem

31 Zdi podpěrné a volné 10 803,83

62 Úpravy povrchů vnější 171 075,12

94 Lešení a stavební výtahy 29 990,06

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 5 106,65

97 Prorážení otvorů 753,10

99 Staveništní přesun hmot 5 735,67

712 Živičné krytiny 90 761,92

713 Izolace tepelné 366 528,67

762 Konstrukce tesařské 158 157,58

764 Konstrukce klempířské 149 141,53

765 Krytiny tvrdé 323 110,50

M21 Elektromontáže 25 500,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 31 171,41

VN Vedlejší náklady 10 800,00

ON Ostatní náklady 3 200,00

Cena celkem 1 381 836,04

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Soupis vedlejších a ostatních nákladů
S: 000252 Stavební úpravy - obřadní síň a zázemí, Hřbitov Boskovice
0: 00 Vedlejší a ostatní náklady
R: 00 Vedlejší a ostatní náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: VN Vedlejší náklady 10 800,00

1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000

ooooooo

10 800,00 RTS 16/1
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

2 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 ... 0,00 RTS 16/1
Náklady na ztížené podmínky provádění tam. kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 
související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

3 005124010R Koordinační činnost Soubor o o o o o ................... 0,00 RTS 16/1
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
4 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 0,00 RTS 16/1

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.
5 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 ..... ............. 0,00 RTS 16/ I

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.



Stavba : 000252 Stavební úpravy - obřadní síň a zázemí, Hřbitov Boskovice
Objekt: 01 Obřadní síň a zázemí JKSO: 801.26.1.2

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 01
Obřadní síň a zázemí

Třídník stavební 801 
801.2 
801.26

Budovy občanské výstavby
Budovy pro komunální služby a osobní hygienu
budovy krematorií a obřadních síní

Rozsah:

801.26.1 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

801.26.1.2 rekonstrukce a modernizace objektu prostá

m3

Soupis Cena (Kč)
01 Oprava střechy nad obřadní síní a zateplení štítových stěn 1 371 036,04

Celkem objekt 01 1 371 036,04

Rekapitulace DPH
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 1 371 036,04
DPH 21 % 287 917,57

Celkem za obiekt s DPH 1 658 953.61

Rekapitulace soupisu 01 Oprava střechy nad obřadní síní a zateplení štítových stěn

Stavební díl Cena (Kč)
31 Zdi podpěrné a volné 10 803,83
62 Úpravy povrchů vnější 171 075,12
94 Lešení a stavební výtahy 29 990,06
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 5 106,65
97 Prorážení otvorů 753,10
99 Staveništní přesun hmot 5 735,67
712 Živičné krytiny 90 761,92
713 Izolace tepelné 366 528,67
762 Konstrukce tesařské 158 157,58
764 Konstrukce klempířské 149 141,53
765 Krytiny tvrdé 323 110,50
M21 Elektromontáže 25 500,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 31 171,41
ON Ostatní náklady 3 200,00

Celkem soupis 01 1 371 036,04



Položkový soupis prací a dodávek
S: 000252 Stavební úpravy - obřadní síň a zázemí, Hřbitov Boskovice
0: 01 Obřadní síň a zázemí
R: 01 Oprava střechy nad obřadní síní a zateplení štítových stěn

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: 31 Zdi podpěrné a volné 10 803,83

1

311 27-11 Zdivo nosn 
311 27-117 hladkých 
311271176RT4

é z tvárnic porobetonových

...tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku fk = 2,60 MPa, součinitel prostupu tepla
U=0,5 W/m2.K
nadezdívka atiky:
j z : (14,05+8,06)*0,15*2
sv : (14,05+8,06)*0,15*2

rr>2 13,26600

6.63300
6.63300

814,40 10 803,83 801-1 RTS 16/1

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 171 075,12

2

3

4

622 30 Příprava podk 
622300131R00

622300141R00

622 31-3 Zateplení fas 
nanesení lepicího tme 
m2/m2), přehlazení st 
K ochraně hran na roz 
622311132RT3

adu
...vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm, včetně dodávky materiálu
Začátek provozního součtu 
jz : 127,52 
sv : 47,62

Konec provozního součtu 
předpoklad 10% : 175,14*0,1 
...montáž vyrovnávací vrstvy izolantem
Začátek provozního součtu 
jz : 127,52 
sv : 47,62

Konec provozního součtu 
předpoklad 5% : 175,14*0,05 
>ády
lu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení dese
ěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
ích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.
..., expandovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, 3,2 
kg/m2
jz : 127,52+(14,05+8,06)*0,25 
sv : 47,62+(14,05+8,06)*0,25

m2

m2

k, nata 

m2

17.51400

127.52000
47.62000

17.51400
8.75700

127.52000
47.62000

8.75700 

žení stěrky, vtlač

186,19500

133,04750
53,14750

85,00

110,70

«ní výztužné tk 

780,00

1 488,69 

969,40

aniny (1,15

145 232,10

801-1

801-1

801-1

RTS 16/1 

RTS 16/1

RTS 16/ I



622 31-7 Povrchová úprava ostění zateplovacího systému 
okenní a rohové lišty, výztužná stěrka

5 622311150RT3 ... , kontaktní nátěr a omítka silikonová I m2 0,46530 1 170,00 544,40 801-1 RTS 16/1

622 33 Profily zakládí

Položka obsahuje, okenní a rohové lišty, výztužnou stěrku, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou, 
jz : 4,23*0,11 

1CÍ

0,46530

6 622311012R00 ...hliníkové, pro izolaci tl. 100 mm m 33,32000 121,20 4 038,38 801-1 RTS 16/1

622 42 Oprava vnější 
a vápenocementovýc 
622 42-1 stupeň členi

jz : 19,66 
sv: 13,66

Dh omítek vápenných 
i, bez otlučení vadných míst, 
tosti 1 a 2

19.66000
13.66000

7 622422111R00

622 90-4 Očištění fas

...v množství opravované plochy do 10 % , hladkých
Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných, 
jz : 127,52 
sv : 47,62 
id

m2 175,14000

127,52000
47,62000

67,10 11 751,89 801-4 RTS 16/1

8 622904112R00 ...tlakovou vodou, složitost fasády 1 -2 m2 175,14000 39,10 6 847,97 801-1 RTS 16/1
jz : 127,52 
sv : 47,62

127,52000
47,62000

9 28375942R deska izolační EPS 100 F; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 20,0 mm; součinitel tepelné 
vodivosti 0,036 W/mK; R = 0,560 m2K/W; U = 1,790 W/m2K; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m2 9,19485 22,00 202,29 SPCM RTS 16/1

Začátek provozního součtu 
jz : 127,52 
sv : 47,62

Konec provozního součtu 
předpoklad 5% ; 175,14*0,05*1,05

127,52000
47,62000

9,19485

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 29 990,06
941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami

10 941941041R00

941 94-19 příplatek za

...šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m 
Včetně kotvení lešení, 
jz : 4*19,68+2*13+2*8+2*3 
sv : 2*13+2*8+2*3
každý další i započatý měsíc použití lešení

m2 174.72000

126.72000 
48,00000

45,50 7 949,76 800-3 RTS 16/1

11 941941291R00 ...šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m m2 262,08000 34,90 9 146,59 800-3 RTS 16/1
Začátek provozního součtu 
jz : 4*19,68+2*13+2*8+2*3 
sv : 2*13+2*8+2*3

126,72000
48,00000



941 94-18 Demontáž

Konec provozního součtu 
174,72*1,5

lešení lehkého řadového s podlahami
262,08000

12 941941841R00 j...šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m 
944 94-40 Montáž ochranné sítě

m2 174,72000 31,70 5 538,62 800-3 RTS 16/1

13 944944011R00 j...z umělých vláken
944 94-409 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí

m2 174,72000 11,60 2 026,75 800-3 RTS 16/1

14 944944031R00 I...z umělých vláken 
944 94-48 Demontáž ochranné sítě

m2 262,08000 8,20 2 149,06 800-3 RTS 16/1

15
16

944944081R00 
94-01

...z umělých vláken
Příplatek za založení lešení na střeše

m2
m2

174,72000
15,60000

7,00
125,40

1 223,04 
1 956,24

800-3 RTS 16/1 
Vlastní

sv : 1,2*13 15,60000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 5 106,65
952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů
952 90-14 ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů

17 952901411R00 ...jakékoliv výšky podlaží m2 127,76000 32,30 4 126,65 801-1 RTS 16/1
jz : 19,66*2 
sv: 13,66*2 
sz 29° : 15,28*2 
jv 79°: 15,28*2

39.32000
27.32000
30.56000
30.56000

18 95-01 Demontáž a zpětná montáž vývěsky na KZS na JZ straně kus 1,00000 980,00 980,00 Vlastní

Díl: 97 Prorážení otvorů 753,10
978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 
978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá

19 978015221R00 ...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 10 % m2 175,14000 4,30 753,10 801-3 RTS 16/1
jz : 127,52 
s v : 47,62

127,52000
47,62000

Díl: 98 Staveništní přesun hmot 5 735,67
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů 
oborů 801, 803, 811 a 812
999 28-2 pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů

20 999281211R00 ...výšky do 25 m t 11,78723 486,60 5 735,67 801-4 RTS 16/1

Díl: 712 Živičné krytiny 90 761,92
712 40 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách šikmých přes 10 do 30° 
712 40-1 povlakové krytiny

21 712400831R00

712 44 Povlaková kryt

...jednovrstvé,
sz 29° : 13,31*15,28
na střech do 30° pásy přitavením

m2 203.37680
203.37680

12’10j 2 460,86 800-711 RTS 16/1



23

24

25

26 

27

22

28 

Dii:

712441559RT1 ...v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu
sz 29°: 13,31 *(15,28+0,6*2+0,28*2)

712 60 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách šikmých nad 30° 
712 60-1 povlakové krytiny 
712600831R00 ...jednovrstvé,

jv 79°: 7,49*15,28 
712 60 Odstranění povlakové krytiny na střechách nad 30°
712600898V01 Příplatek za sklon přes 45°, sklon střechy přes 60 stupňů

jv 79° : 7,49*15,28 
712 64 Povlaková krytina střech nad 30° pásy přitavením 
na dřevěném podkladě s lištami
712641559RT1 ...v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci

jv 79° : 7,49*(15,28+0,6*2+0,28*2)
712 69 Povlaková krytina střech nad 30° ostatní 
712699099T00 Příplatek za sklon nad 60°

jv 79° : 7,49*(15,28+0,6*2+0,28*2)*2 
62836164MT Pás asfaltovaný těžký FOALBITOP ALS35 1 x 7,5 m

sz 29°: 13,31 *(15,28+0,6*2+0,28*2)*1,16 
jv 79° : 7,49*(15,28+0,6*2+0,28*2)*1,16 

998 71-2 Přesun hmot pro povlakové krytiny 
50 m vodorovně
998712102R00

713
...v objektech výšky přes 6 do 12 m

Izolace tepelné___________

29

30

713 10 Odstranění tepelné izolace z desek 
713 10-3 minerálních
713100832R00 ...tloušťky do 200 mm 

volně ložené, bez kotev 
pás u okapu: 
sz 29°: 0,78*15,28 
jv 79° : 0,78*15,28
poškozená tepelná izolace - výměna : 329,8952*0,25 
Začátek provozního součtu 

sz 29° : 13,69*15,28 
jv 79° : 7,9*15,28 

Konec provozního součtu 
713 11 Montáž tepelné izolace stropů 
713111130RT1 ...vložené mezi krokve, 

pás u okapu :



m2 226,80240 84,30 19 119,44 800-711 RTS 16/1
226,80240

m2 114,44720 12,30 1 407,70 800-711 RTS 16/1
114,44720

m2 114,44720 3,60 412,01 800-711 Vlastní
114,44720

m2 127,62960 87*20 11 129,30 800-711 RTS 16/1
127,62960

m2 255.25920
255.25920

7,00 1 786,81 800-711 Vlastní

m2 411,14112
263,09078
148,05034

130,00 53 448,35 Vlastní

t 1,09094 914,30 997,45 800-711 RTS 16/1

366 528,67

1 m2| 106,31060

11.91840
11.91840 
82,47380

209,18320
120,71200

13,60 1 445,82 800-713 RTS 16/1

m2 106,31060 57,30 6 091,60 800-713 RTS 16/1



31

32

33

34

35

36

37

713 13-1 Montáž izols 
713131141R00

sz 29° : 0,78*15,28 
jv 79° : 0,78*15,28
poškozená tepelná izolace - výměna : 329,8952*0,25 
Začátek provozního součtu 

sz 29° : 13,69*15,28 
jv 79° : 7,9*15,28 

Konec provozního součtu 
ice lepením a zajištění hmoždinkami 
...na tmel a hmoždinky - 4 ks/m2, na pórobeton m2

11.91840
11.91840 
82,47380

209,18320
120,71200

31,83840 104,40 3 323,93 800-713

713 14 Montáž tepeln 
713141312R00

nadezdívka atiky : 
jz : (14,05+8,06)*(0,12+0,6) 
sv : (14,05+8,06)*(0,12+0,6) 

é izolace střech na plný podklad 
...jednovrstvé, tloušťky do 160 mm na kotvy m2

15.91920
15.91920

329,89520 218,00 71 917,15 800-713

283763516R

sz 29°: 13,69*15,28 
jv 79°: 7,9*15,28
deska izolační extrudovaný polystyren; povrch mřížkovaný; rovná hrana; tl. 100,0 mm; součinitel m2

209,18320
120,71200
32,47517 305,00 9 904,93 SPCM

283769006T

tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 2,800 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3
nadezdívka atiky;
jz : (14,05+8,06)*(0,12+0,6)*1,02
s v : (14,05+8,06)*(0,12+0,6)*1,02
Deska izolační PIR Puren Protéct 2400x1020x160mm m2

16.23758
16.23758 

336,49310 780,00 262 464,62

56284073.AR

sz 29° : 13,69*15,28*1,02 
jv 79° : 7,9*15,28*1,02
hmoždinka talířová zatloukací; pouzdro polyetylén, trn ocel; pr. talířku 60 mm, délka 135 mm mm; kus

213,36686
123,12624
127,35360 4,80 611,30 SPCM

58556620R

použití: pro kotvení v betonu a plném stavebním materiálu, pro upevnění tepelně izolačních desek
z polystyrenu nebo minerální vaty
nadezdívka atiky:
jz : (14,05+8,06)*(0,12+0,6)*4
sv : (14,05+8,06)*(0,12+0,6)*4
tmel cementový; štěrkový, lepicí; pro interiér i exteriér; barva šedá kg

63.67680
63.67680 

191,03040 8,90 1 700,17 SPCM

63150830. AR

nadezdívka atiky:
jz : (14,05+8,06)*(0,12+0,6)*6
sv : (14,05+8,06)*(0,12+0,6)*6
rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 1,250 m2

95.51520
95.51520 
84,12328 39,20 3 297,63 SPCM

m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrofobizováno 
poškozená tepelná izolace - výměna : 329,8952*0,25*1,02 
Začátek provozního součtu 

sz 29°: 13,69*15,28

84,12328

209,18320

RTS 16/1

RTS 16/

RTS 16/1

Vlastní

RTS 16/1

RTS 16/1

RTS 16/1



jv 79° : 7,9*15,28 120,71200
Konec provozního součtu

38 63150835. AR rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 3,550 
m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 24,31354 151,00 3 671,34 SPCM RTS 16/1

pás u okapu;
sz 29°: 0,78*15,28*1,02 12,15677
jv 79° : 0,78*15,28*1,02 12,15677

998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné
50 m vodorovně

39 998713102R00 ...v objektech výšky do 12 m t 2,80024 750,00 2 100,18 800-713 RTS 16/1

Díl: 762 Konstrukce tesařské 158 157,58
762 08 Zvláštní výkony
762 08-8 zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění

40 762088116R00 ...15 x 20 m kus 2,00000 9 870,00 19 740,00 800-762 RTS 16/1
Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.
sz 29°; 1 1,00000
jv 79°: 1 1,00000

762 33 Vázané konstrukce krovů
762 33-1 montáž

41 762335120R00 ...krokví rovnoběžných s okapem (vlašských) na podpory jakéhokoliv druhu z hraněného řeziva, 
průřezové plochy přes 120 do 288 cm2

m 30,56000 107,80 3 294,37 800-762 RTS 16/1

sz 29°: 15,28 15,28000
jv 79°: 15,28 15,28000

762 34 Bednění a laťování
762 34-1 montáž
762 34-12 laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí

42 762342202R00 ...do 220 mm, vodorovné m2 329,89520 61,70 20 354,53 800-762 RTS 16/ I
sz 29° : 13,69*15,28 209,18320
jv 79° : 7,9*15,28 120,71200

762 34 Bednění a laťování
762 34-1 montáž
762 34-12 laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí

43 762342204R00 ...1000 mm, svislé m2 329,89520 17,20 5 674,20 800-762 RTS 16/1
sz 29° : 13,69*15,28 209,18320
jv 79° : 7,9*15,28 120,71200

762 34-9 Bednění a laťování střech
762 34-91 vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny

44 762341923R00 ...v bednění z prken tloušťky do 32 mm, plocha otvoru přes 2 do 4 m2 m2 40,95040 184,70 7 563,54 800-762 RTS 16/1
Začátek provozního součtu



45

46

sz 29°: 13.31*15.28 
jv 79° : 7,49*15,28 

Konec provozního součtu 
předpoklad 10% : 317,824*0,1 
pás u okapu: 
sz 29° : 0,3*15,28 
jv 79° : 0,3*15,28 

762 34-9 Bednění a laťování střech 
762 34-93 zabednění jednotlivých otvorů ve střeše
762343933RT2 ...včetně dodávky prken tl. 24 mm, plocha otvoru přes 2 do 4 m2

Začátek provozního součtu 
sz 29° : 13,31*15,28 
jv 79° : 7,49*15,28 

Konec provozního součtu 
předpoklad 10% : 317,824*0,1 
pás u okapu : 
sz 29°: 0,3*15,28 
jv 79° : 0,3*15,28 

762 39 Spojovací a ochranné prostředky
762395000R00 ...svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace

Začátek provozního součtu 
sz 29° : 13,69*15,28 
jv 79° : 7,9*15,28 

Konec provozního součtu 
kontralatě : 329,8952/0,75*0,06*0,06 
latě : 329,8925/0,2*0,04*0,06 
Začátek provozního součtu 

sz 29° : 13,31*15,28 
jv 79° : 7,49*15,28 

Konec provozního součtu 
předpoklad 10% - bednění: 317,824*0,1*0,024 
pás u okapu : 
sz 29° : 0,3*15,28*0,024 
jv 79° : 0,3*15,28*0,024 
krokve po vlašsku u okapu : 30,56*0,08*0,16 
Začátek provozního součtu 

sz 29°: 15,28 
jv 79°: 15,28



203,37680
114,44720

31,78240

4,58400
4,58400

40,95040 333,20

203,37680
114,44720

31,78240

4.58400
4.58400

6,91618 1 156,40

209,18320
120,71200

1,58350
3,95871

203,37680
114,44720

0,76278

0,11002
0,11002
0,39117

15.28000
15.28000

13 644,67 800-762 RTS 16/1

7 997,87 800-762 RTS 16/



Konec provozního součtu
47 762-01 Příplatek pro montáž svislého laťování střech na nadkrokevní izolaci 

sz 29° : 13,69*15,28 
jv 79° : 7,9*15,28

48 762-02 Příplatek za montáž laťování nad 60° 
jv 79° : 7,9*15,28

49 60510002R lať jehličnaté(SM/JD); průřez 24 cm2; jakost I; I = 3 000 až 5 000 mm 
latě : 329,8925/0,2*1,1

50 60510057R lať průřez 36 cm2; jakost II; I = 3000,0 mm
Začátek provozního součtu 

sz 29°: 13,69*15,28 
jv 79° : 7,9*15,28 

Konec provozního součtu 
kontralatě : 329,8952/0,75*1,1

51 60596002R fošna
krokve po vlašsku u okapu : 30,56*0,08*0,16*1,1

998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské
50 m vodorovně

52 998762102R00 ...v objektech výšky do 12 m

Díl: 764 Konstrukce klempířské
764 03-13 Lemování z měděného plechu
764 03-131 výroba a montáž lemování zdí

53 764231240R00 ...na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 400 mm 
včetně spojovacích prostředků, 
u okapu : 
sz 29°; 15,28 
jv 79°: 15,28

764 03-13 Lemování z měděného plechu
764 03-131 výroba a montáž lemování zdí

54 764232290R00 ...na střechách s tvrdou krytinou s krycím plechem nadezdívky ze dvou dílů, rš 1000mm
včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci, 
sz 29°: 14,05*2 
jv 79° : 8,06*2

764 03-15 Žlaby z měděného plechu
764 03-151 výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

55 764252201R00 ...podokapních půlkulatých, rš 250 mm 
sz 29°: 15,28

764 03-15 Žlaby z měděného plechu



m2 329,89520
209,18320
120,71200

90,20 29 756,55 Vlastní

m2

m

m

120.71200
120.71200 

1 814,40875 
1 814,40875

483,84629

28,40

14,70

24,50

3 428,22 

26 671,81 

11 854,23

SPCM

SPCM

Vlastní 

RTS 16/1 

RTS 16/1

m3

209,18320
120,71200

483,84629
0,43028 6 050,00 2 603,19 SPCM RTS 16/!
0,43028

t 4,64533 1 200,00 5 574,40 800-762 RTS 16/1

149 141,53

1 m 30,56000

15.28000
15.28000

703,40 21 495,90 800-764 RTS 16/1

1 m | 44,22000

28,10000
16,12000

1 820,00| 80 480,40 800-764 RTS 16/1

m 15.28000
15.28000

805,20 12 303,46 800-764 RTS 16/1



764 03-152 výroba a montáž doplňků žlabů - kotlík kónický
56 764259211R00 ...pro trouby do D 100 mm kus 1,00000 1 550,00

sz 29°: 1 1,00000
764 03-15 Žlaby z měděného plechu
764 03-158 montáž, vč. spojovacích prostředků
764 03-1583 doplňků žlabů - kotlíků Cu čtyřhranných

57 764259293R00 ...čtyřhranných kus 1,00000 160,60
jz : 1 1,00000

764 03-23 Oplechování zdí a nadezdívek z měděného plechu
vč. spojovacích prostředků
764 03-231 výroba a montáž včetně rohů

58 764530260R0Q ...rš 750 mm m 16,94000
o0

 
10'■Ť1

včetně zednické výpomoci.
3,27*2+5,2*2 16,94000 I

764 03-25 Odpadní trouby z měděného plechu
764 03-252 výroba a montáž odpadní trouby z Cu plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů

59 764554202R00 ...průměru 100 mm m 0,35000 857,40
sz 29°: 0,35 0,35000

764 03-25 Odpadní trouby z měděného plechu
764 03-258 montáž

60 764551291R00 ...trub Cu odpadních čtyřhranných m 3,75000 147,80|
včetně spojovacích prostředků.
jz : 3,75 3,75000 I

764 21-12 Demontáž oplechování
61 764322830R00 ...okapů na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu do 30° m 15,28000 18,10

sz 29° : 15,28 15,28000
62 764322832R00 ...okapů na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu přes 45° m 15,28000 22,90

jv 79° : 15,28 15,28000
764 21-13 Demontáž lemování
764 21-131 zdí

63 764332880R00 ...na střechách s tvrdou krytinou s krycím plechem nadezdívek z dílů, rš 900 mm, sklonu do 30° m 28,10000 36,50

sz 29° : 14,05*2 28,10000
764 21-13 Demontáž lemování
764 21-131 zdí

64 764332882R00 ...na střechách s tvrdou krytinou s krycím plechem nadezdívek z dílů, rš 900 mm, sklonu přes 45° m 16,12000 45,50

jv 79° : 8,06*2 16,12000

1 550,00

160,60

23 970,10

300,09

554,25

276,57

349,91

1 025,65

733,46

764 21-15 Demontáž žlabů

800-764

800-764

800-764

800-764

800-764

800-764

800-764

800-764

800-764

RTS 16/1

RTS 16/1

RTS 16/1

RTS 16/1

RTS 16/1

RTS 16/1 

RTS 16/1

RTS 16/1 

RTS 16/1



65

66

67

68

69

70

71
72

73 

Díl:

764351836R00

764355800R00

764359820R00

...háků, , sklonu do 30°
sz 29°: 16
...nástřešních oblého tvaru, rš 500 mm, sklonu do 30° 
sz 29°: 15,28
...kotlíku oválného a čtyřhranného, , sklonu do 30° 
jz : 1

764 21-19 Demontáž ostatních prvků střešních
764393830R00 ...hřebene , rš 250 až 400 mm, sklonu do 30°

15,28
764 21-23 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek 
764430850R00 ...rš 600 mm

3,27*2+5,2*2
764 21-25 Demontáž odpadních trub nebo součástí
764451804R00 ...trub čtvercových, o straně od 120 do 150 mm

jz : 3,75
764-01 D+M prodloužení mezistřešní žlabu přes stěnu o tl. 100 mm (tl. KZS)
764-02 Úprava střešního svodu v místě napojení na kanalizaci

jz : 1
998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské 
50 m vodorovně 
998764102R00

765
...v objektech výšky do 12 m

Krytiny tvrdé

74

75

76

77

765 31 Krytina pálená 
765 31-3 doplňky
765313188R00 ...drážková, větrací pás okapní 500/10 cm plastový,

Dodávka a montáž ochranného okapního pásu. 
sz 29° : 15,28 
jv 79° : 15,28 

765 32 Demontáž vláknocementové krytiny
765321810R00 ...ze čtverců nebo šablon, na bednění s lepenkou, do sutí

sz 29°: 13,31*15,28 
jv 79° : 7,49*15,28 

765 32 Demontáž vláknocementové a azbestocementové krytiny 
765321845T00 Příplatek za sklon přes 75°, do suti

jv 79° : 7,49*15,28 
765 32-1 Krytina vláknocementová, čtverci nebo šablonami
765322211RT4 ...jednoduchá, jednoduché krytí, na laťování

Dodávka a montáž krytiny a spojovacích prostředků.



kus 16,00000 17,10 273,60 800-764 RTS 16/1
16,00000

m 15,28000 36,00 550,08 800-764 RTS 16/1
15,28000

kus 1,00000
1,00000

67,80 67,80 800-764 RTS 16/1

m 15.28000
15.28000

16,00 244,48 800-764 RTS 16/1

m 16,94000 36,50 618,31 800-764 RTS 16/1
16,94000

m 3,75000 23,90 89,63 800-764 RTS 16/1
3,75000

kus
kus

1,00000
1,00000

1 764,00 
1 570,00

1 764,00 
1 570,00

Vlastní
Vlastní

1,00000

t 0,59862 1 275,00 763,24 800-764 RTS 16/1

323 110,50

m 30,56000| 48,00 1 466,88 800-765 RTS 16/1

m2

15.28000
15.28000

317,82400 110,30 35 055,99 800-765 RTS 16/1

m2

203,37680
114.44720

114.44720 25,00 2 861,18 800-765 Vlastní

1 m2

114,44720

329,89520 598,00 197 277,33 800-765 RTS 16/1



Včetně:
- přiřezání šablon, čtverců, vlnovek,
- odvětrování a zavětrování podkladní lepenky,
- úpravy u hřebene, nároží a okapu,
- obkrytí plošných prostupů (např. komínů, světlíků, střešních oken, ventilačních průduchů),
- obkrytí bodových prostupů (např. nosičů, bleskosvodú, stožárů, komínových lávek, sněžníků, opěrek).
sz 29°: 13,69*15,28 209,18320
jv 79°: 7,9*15,28 120,71200

78 765322801R00 ...doplňky, přiřezání a uchycení rovné m 43,18000 50,30
sz 29° : 13,69*2 27,38000
jv 79°: 7,9*2 15,80000

79 765322810RT4 ...doplňky, dvojité založení krytiny u okapu m 30,56000 201,90
Dodávka a montáž krytiny a spojovacích prostředků.
sz 29°: 15,28 15,28000
jv 79°: 15,28 15,28000

765 32-2 Krytina z vláknocementových vlnovek
80 765328522RT1 ...doplňky, hřeben s větracím pásem m 15,28000 727,00|

Dodávka a montáž hřebenáče, větracího pásu a spojovacích prostředků.
sz 29° : 15,28 15,28000

765 32-22 Krytina vláknocementová střech jednoduchých na latě
81 765322295T00 Příplatek za sklon přes 75° m2 120,71200 13,80

jv 79° : 7,9*15,28 120,71200
765 79-9 Montáž ostatních konstrukcí na střeše

82 765799313R00 ...montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů
včetně spojovacích prostředků, 
sz 29°: 13,69*15,28 
jv 79° : 7,9*15,28

m2 329,89520

209,18320
120,71200

44,40j

765 79-93 Podstřešní fólie
83 765799317T00 Příplatek za sklon nad 60° m2 120,71200 4,70

jv 79° : 7,9*15,28 120,71200
84 67352438R fólie izolační střešní pojistná, hydroizolační; paropropustná; tloušťka 0,84 mm; plošná hmotnost 

210 g/m2; PES + polymerní vrstvy; s lepicí páskou; p = 105,0; sd od 0,09 m
m2 372,78158 ■ ■ ■

sz 29°: 13,69*15,28*1,13 236,37702
jv 79°: 7,9*15,28*1,13 136,40456

85 67352491R páska spojovací butylkaučuk; samolepicí; oboustranně; tl. 1,00 mm; š = 15,0 mm; I = 45 m m 362,88472 11,00
sz 29°: 13,69*15,28*1,1 230,10152
jv 79°: 7,9*15,28*1,1 132,78320

2 171,95

6 170,06

800-765

800-765

RTS 16/

RTS 16/1

11 108,56

1 665,83

14 647,35

800-765

800-765

800-765

RTS 16/1

Vlastní

RTS 16/

567,35

42 124,32

3 991,73

800-765

SPCM

SPCM

Vlastní

RTS 16/

RTS 16/1

998 76-5 Přesun hmot pro krytiny tvrdé 
50 m vodorovně



86 998765102R00 ...v objektech výšky do 12 m t 4,92247 813,00 4 001,97 800-765 RTS 16/1
Díl: M21 Élektromontáže 25 500,00

87 M21-01 D+M úprava hromosvodového vedení - odsazení o tl. ZKS (100 mm) kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní
fasáda : 1 1,00000

88 M21-02 Demnotáž hromosvodového vedení na střeše, včetně odvozu a likvidace suti kpl 1,00000 1 200,00 1 200,00 Vlastní
89 M21-03 D+M nové hromosvodové vedení na střeše (Cu) kpl 1,00000 21 800,00 21 800,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 31 171,41
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

90 979081111R00 ...do 1 km ‘ 8,92064 253,30 2 259,60 801-3 RTS 16/1
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

8,9206491 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km ' 14,80 132,03 801-3 RTS 16/1
979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

92 979082111R00 ...do 10 m t 8,92064 201,00 1 793,05 801-3 RTS 16/1
93 979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 35,68257 22,30 795,72 801-3 RTS 16/1

979 08-4 Poplatek za skládku
94 979990001R00 ...stavební suti t 0,98127 150,00 147,19 801-3 RTS 16/1
95 979990121R00 ...asfaltové pásy t 2,05175 1 900,00 3 898,33 801-3 RTS 16/ I
96 979990161R00 ...dřevo t 0,44603 850,00 379,13 801-3 RTS 16/1
97 979990201R00 ...azbestocementové výrobky t 5,44159 4 000,00 21 766,36 801-3 RTS 16/1

Díl: ON Ostatní náklady 3 200,00
98 ON-09 Statický posudek na kotvení kontralatí kpl 1,00000 3 200,00 3 200,00 Vlastní



Čestné prohlášení pro uplatnění reverse charge

Toto prohlášení slouží jako podklad ke stanovení oprávněnosti uplatnění režimu přenesení daňové povinnosti 

při poskytování stavebních nebo montážních prací dle §92e zákona o DPH č. 235/2004 Sb. ve znění p.p.

Společnost: 

IČO :

DIČ :

Se sídlem : 

Zastoupená :

Město Boskovice

00279978

CZ00279978

Masarykovo nám. 4/2, 680 18, Boskovice 

Bc. Hanou Nedomovou, starostkou

Prosím označte správnou variantu:

ANO Registrační číslo k DPH: CZ00279978Plátce DPH : X

Čestně prohlašuji, že přijaté plnění od společnosti MK izolstav, s.r.o., IČ 26921995 

za provedené dílo Stavební úpravy-obřadní síň a zázemí, hřbitov Boskovice

x BUDE □  NEBUDE 

použito zcela nebo z části pro ekonomickou činnost společnosti, tedy jako plnění, 

které je předmětem daně a podléhá režimu přenesení daňové povinnosti.

□ NE

V Boskovicích dne
3 0. 0 9 . 2016

Poučení:

Režim přenesení daňové povinnosti se uplatní pouze mezi plátci DPH a to při poskytnutí plnění v tuzemsku (místo plnění je v ČR). Uvedený 
režim je tedy povinen použít plátce (poskytovatel plnění), který poskytne vymezené stavební nebo montážní práce s místem plnění v tuzemsku 
jinému plátci (příjemci plnění) pro jeho ekonomickou činnost. Režim přenesení daňové povinnosti se nepoužije pokud plátce poskytuje stavební 
nebo montážní práce příjemci plnění, který není plátcem DPH. Jde-li o podmínku plnění mezi plátci, předpokladem pro povinnost použít režim 
přenesení daňové povinnosti je skutečnost, že tyto osoby při uskutečnění daného plnění vystupují jako osoby povinné k dani, tj. v rámci své 
ekonomické činnosti. U stavebních prací jde pak zejména o to, že osoba, která zdanitelné plnění přijímá, vystupuje u daného plnění jako osoba 
povinná k dani. Jestliže příjemce plnění (plátce) pořizuje přijaté zdanitelné plnění výlučně pro soukromou potřebu, nebo výlučně pro plnění, které 
není předmětem daně, není v postavení osoby povinné k dani a v tom případě se neuplatní režim přenesení daňové povinnosti - to znamená, že 
plátce, který uskutečnil zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu. Obdobně se neuplatní režim přenesení daňové povinnost pokud např. obec 
pořizuje plnění pro potřeby související výlučně s její činností při výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k daní (viz § 5 
odst. 3 zákona o DPH). Pokud je plnění třeba i jen z části přijímáno pro více účelů, například pro soukromou potřebu plátce a pro jeho 
ekonomickou činnost nebo pro smíšené účely veřejnoprávních a neziskových subjektů, přičemž část je pro účely, kdy příjemce vystupuje jako 
osoba povinná k dani, půjde o plnění podléhající celkově režimu přenesení daňové povinnosti. Pro případy, kdy příjemce stavebních a 
montážních prací poskytnutých v tuzemsku je sice český neplátce, ale jde o osobu registrovanou k DPH v jiném členském státě nebo zahraniční 
osobu, je nutné upozornit na ust. § 94 odst. 16 zákona o DPH. Podle tohoto platí, že takováto osoba registrovaná k dani v jiném členském státě 
nebo zahraniční osoba povinná k dani, se coby příjemce tuzemských plnění zahrnovaných pod režim přenesení daňové povinnosti stává ze 
zákona českým plátcem a to již dnem poskytnutí předmětného plnění.

1


